
SENOR:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

R I SARAL DA                    CALDAS

REFERENCIA:EJECUTIVO

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO:           WILLIAM DE JESUS SALAZAR GALLEGO

RADICADO: 2017-00133

MEDIANTE EL PRESENTE ESCRITO ME PERMITO PRESENTAR LA  LIQUIDAC16N DEL

CREDITO CONFORME AL ARTicuLO  111  DE LA LEY 510 DE  1.999:

CAPITAL   1 MES RESOLUCION DIAS INTERES TOTALES
$          795.792,00

lNTERESES CORRlENTES
DESDE EL 12 DE SEPTIEMBRE  DEL  2016 AL 11 DE SEPTIEIVIBRE DE 2017 $ 115.977,00

CAPITAL   1 MES RESOLUCION BIAS lNTERES TOTALES
$          795,792,00

INTERESES MORATORIOS
DESDE EL 12 DE SEPTIEMBRE DE 2017 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

sep-17 18 2,35% $           11.220,67
act-17 30 2,32% $          18.462,37

nov-17 30 2,30% $           18.30-3,22
dic-17 30 2,29% $          18.223,64

ene-18 30 2,28% $          18.14406
feb-18 30 2,31% $          18.382,80

mar-18 30 2,28% $           18.144,06
abr-18 30 2,26% $          17.984,90

may-18 30 2,25% $          17.905,32

jun-18 26 2,21% $          15.242,07

jul-18 30 2,20% $          17,507,42
ago-18 30 2,19% $          17.427,84
sep-18 30 2,17% $          17.268,69
act-18 30 2,17% $          17.268,69
nov-18 30 2,16% $            17.189,11

. dic-1 8 30 2,15% $           17.109,53
ene-19 30 2,13% $          16.950,37
feb-1b 30 2,18% $          17.348,27

mar-19+ 30 2,15% $          17.109,53
abr-19 30 2,14% $          17.029,95

may-19 30 2,15% $           17.109,53

jun-19 30 2,14% $          17,029,95
jul-19 30 2,14% $          17.029,95

ago-19 30 2,14% $          17.029,95
sop-19 30 2,14% $          17.029,95
oct-19 30 2,12% $          16.870,79



TOTAL INTERE3ES

nov-19 30 2,11% $            16.791,21

die-19 30 2,10% $            16.711,63

ene-20 30 2,09% $          16.632,05
feb-20 30 2,12% $          16.870,79

mar-20 30 2,11% $            16.791,21

abr-20 30 2,08% $          16.552,47
may-20 30 2,03% $           16.154,58

jun-20 30 2,02% $          16.075,00

jul-20 30 2,02% $          16.075,cO
ago-20 30 2,04% $           16.234,16

sep-20 30 2,05% $           16.313,74

act-20 30 2ffrroio $          16.075,00
nov-20 30 2,00% $           15.915,84

dic-20 30 1.96% $          15.597,52
ene-21 30 1,94% $          15.438,36
feb-21 30 1,97% $           15.677,10

mar-21 30 1,95% $           15.517,94

abr-21 30 1,94% $          15.438,36
may-21 30 1,93% $          15.358,79

jun-21 30 1,93% $          15.358,79

jul-21 30 1,93% $          15.358,79
ago-21 30 1,94% $          15.438,36
sep-21 30 1,93% $          15.358,79
oct-2 1 30 1,92% $           15,279,21
nov-21 30 1,94% $          15.438,36
die-21 30 1,96% $          15.597,52

ene-22 30 1,98% $          15.756,68
feb-22 30 2,04% $          16,234,16

mar-22 30 2,06% $          16.393,32
abr-22 30 2,12% $          16.870,79

may-22 30 2,18% $          17.348,27

jun-22 30 2,25% $          17,905,32

jul-22 30 2,34% $           18.621,53
ago-22 30 2,43% $          19.337,75
sop-22 30 2,55% $         20.292,70

MORATORIOS $ 1.019.133,68

CAPITAL  2 MES RESOLuC|ON BIAS lNTERES TOTALES

$       6.000.000,00
INTERESES CORRIENTES
DESDE EL 22 DE FEBRER0  DEL  2016  AL 21 DE FEBRER0 DE 2017 $  1*226.261,00

CAPITAL  2 MES RESOLUCION DIAS INTERES TOTALES

$       6.000.000,00
lNTERESES MORATORIOS
DESDE EL 22 DE FEBRERO DE 2017 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022



fob-17 28 2,44% $       136.640,00
mar-17 30 2,44% $       146.400,00
abr-17 30 2,44% $       146.400,00

may-17 30 2,44% $       146.400,00

jun-17 30 2,40% $       144.000,00

jul-17 30 2,40% $       144.000,00
aoo-17 30 2,35% $        141.000,00
sep-17 30 2,32% $       139,200,00
oct-17 30 2,30% $        138.000,00
nov-17 30 2,29% $       137.400,00
dic-17 30 2,29% $       137.400,00

ene-18 30 2,28% $        136.800,00
feb-18` 30 2,31% $       138.600,00

mar-18 30 2,28% $       136.800,00
abr-18 30 2,25% $        135.000,00

may-18 30 2,24% $       134.400,00

jun-18 30 2,21% $        132.600,00

jut-18 30 2,20% $       132.000,00
ago-18 30 2,19% $        131.400,00
sep-18 30 2,19% $        131.400,00
oct-18 30 2,17% $        130.200,00
nov-18 30 2,16% $       129.600,00
dic-18 30 2,15% $        129.000,00

ene-19 30 2,13% $        127.800,00
feb-19 30 2,18% $        130.800,00

mar-19 30 2,15% $       129.000,00
abr-19 30 2,14% $        128.400,00

may-19 30 2,15% $       129.000,00

jun-19 30 2,14% $       128.400,00

jul-19 30 2,14% $       128.400,00
ago-19 30 2,14% $       128.400,00
sep-19 30 2,14% $       128.400,00
oct-19 30 2,12% $        127.200,00
nov-19 30 2,11% $       126.600,00
dic-19 30 2,10% $        126.000,00

ene-20 30 2,09% $        125.400,00
.   feb-20 30 2,12% $        127.200,00

mar-20 30 2,11% $       126,600,00
. abr-20 30 2,08% $       124.800,00
may-2P 30 2,03% $        121.800,00

jun-20 30 2,02% $        121.200,00

jul-20 30 2,02% $        121.200,00
ago-20 30 2,04% $        122.400,00
sep-20 30 2,05% $        123.000,00
act-20 30 2,02% $        121.200,00

nov-20 30 2,00% $       120.000,00
dic-20 30 1,96% $        117.600,00

ene-21 30 1,94% $        116.400,00
feb-21 30 1,97% $        118.200,00



mar-21 30 1,95% $        117-000,00
abr-21 30 1,94% $        116.400,00

may-21 30 1,93% $        115.800,00

jun-21 30 1,93% $        115.800,00

jul-21 30 1,93% $        115.800,00
ago-21 30 1,94% $        116.400,00
sep-21 30 1,93% $        115.800,00
oct-21 30 1,92% $        115.200,00

nov-21 30 1,94% $        116.400,00
die-21 30 1,96% $        117.600,00

ene-22 30 1,98% $        118.800,00
feb-22 30 2,04% $       122.400,00

mar-22 30 2,06% $       123.600,00
abr-22 30 2,12% $        127.200,00

may-22 30 2,18% $       130.800,00
jun-22 30 2,25% $        135.000!00

jul-22 30 2,34% $       140.400,00
ago-22 30 2,43% $        145.800,00
sep-22 30 2,55% $       153.000,00

$ 8.759,240,00TOTAL INTERESES MORATORlos

CAPITAL 1

lntereses corrrientes adeudado cap 1
lntereses moratorios adeudados capl
Capital 2

Intereses corrientes adeudados sobre capital 2
Intereses moratorios adeudados sobre capital 2
0TROS CONCEPTOS Adeudados             PAGARE 1

OTROS CONCEPTOS PAGARE 2

TOTAL  CAPITAL 1,2 MAS INTERESES CORRIENTES, MORA y Otros Conceptos

CORDIALMENTE:

GELin
GLORIA AftycAife* RIGUE

C.C. 24620768            T.P, 37.027 C.S.Ju

$ 795.79a,oo
$  115.97?!oS

$ 1,019.133,68

$ 6.000.000.,$0
$ 1.226.261,00

$          28.797,00

$ 17.948.570,68


